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ELB)...H60 Element tuku przegubowego

Overview:

Versions:

Zastosowanie

Zmiana kierunku prowadzenia trasy

kablowej. Regulacja kata w petnym

zakresie z blokada.

Materiat
Stal cynkowana metoda

Sendzimira PN-EN 10346:2011.

Na zaméwienie:

F- stal cynkowana metoda zanurzeniowa

PN-EN ISO 1461:2011

E- stal kwasoodporna

L- lakierowanie proszkowe na dowolny kolor

A\

Mozliwosé tworzenia tukéw o dowolnym promieniu przez
dodanie tacznikéw przegubowych

Sheet thickness: 1,0 mm

“E D--

150

‘ v @7

[Symbol

Szerokos¢ a [mm]

Numer katalogowy

llos¢ w opakowaniu

Ciezar 1 szt.

ELBJ100H60

100

162503

10

0,41

ELBJ150H60

150

162603

10

0,50

ELBJ200H60

200

162703

10

0,58

ELBJ300H60

300

162903

0,74

ELBJ400HG60

400

163003

0,91
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